

УТВЕРЖДЕНО

Внеочередным общим собранием акционеров акционерного общества
«Хабаровская горэлектросеть»

Протокол № 1 от 10.03.2021

ИЗМЕНЕНИЯ- ДОПОЛНЕНИЯ

к положению о Единоличном исполнительном органе (директоре) акционерного общества «Хабаровская горэлектросеть», утвержденному общим собранием акционеров АО «ХГАЭС» 30.09.2020

1. В положение «О единоличном исполнительном органе (директоре) общества АО «Хабаровская горэлектросеть» внести следующие изменения:
 - 1.1. В пункте 4.2.:
 - 1.1.1. слово «ежеквартальная» заменить словом «ежемесячная».
 - 1.1.2. слова «до трех должностных окладов» заменить словами «до одного должностного оклада».
 - 1.2. В абзаце четвертом пункта 5.:
 - 1.2.1. слово «квартал» заменить словом «месяц».
 - 1.2.2. слово «трех» заменить словом «одного».
2. В приложение к положению «О единоличном исполнительном органе (директоре) общества АО «Хабаровская горэлектросеть» внести следующие изменения:
 - 2.1. В пункте 1.2.:
 - 2.1.1. слово «ежеквартально» заменить словом «ежемесячно».
 - 2.1.2. слово «трех» заменить словом «одного».
 - 2.2. В пункте 2.5. слово «квартал» заменить словом «месяц».
 - 2.3. В пункте 3.1. слово «ежеквартально» заменить словом «ежемесячно».
 - 2.4. В пункте 3.2. слово «квартал» заменить словом «месяц».
 - 2.5. Пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«Директор акционерного общества в срок до 25-го числа месяца следующего за отчетным представляет в управление энергообеспечения, топлива, инженерных коммуникаций отчетную матрицу показателей за отчетный квартал с расчетами по фактическому исполнению ключевого показателя и СМАРТ-задач, с приложением подтверждающих документов:».
 - 2.6. В пункте 4.3. слово «квартал» заменить словом «месяц».